MARA
MUNICIPAL - CAÇU

A FORÇA DA LEI EM SUAS MÃOS!

PORTARIA N° 018/2015.

"0 Feriado do dia 28 de outubro "Dia
do Funcionário Público" passará a
ser comemorado no dia 30 de
outubro de 2015".

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE cAgu, Estado de Goiás, no uso de
suas atribuições regimentais e;

CONSIDERANDO que, o Governador do Estado de Goiás e também o Poder
Executivo de Caçu já baixou decreto passando o Feriado do dia 28/10/15, "Dia do
Funcionário Público", para ser comemorado em 30 de outubro de 2015.

RESOLVE:

Art.  1° - Determinar que o Feriado do dia 28 de outubro "Dia do Funcionário
Público", passa a ser comemorado no dia 30 de outubro de 2015.

Art.  2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇU, Estado de
Goiás, aos 26 dias do mês de outubro de 2015.

ereadora Lucimeire eitas Guimarães
PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CACU - Edifício Vicente de Sousa Lima - CNPJ 24.858.722/0001-40
Avenida Ildefonso Carneiro, 399-A - Centro - Caçu-GO -  Cep:  75813-000

Telefone: (64) 3656-1348/ 3656-1442 / 3656-1174 - www.camaradecacu.go.gov.br

	Page 1